ЗАЯВЛЕНИЕ Директору Института бизнеса и

_____________ менеджмента технологий БГУ

                (дата) Апанасовичу В.В.

 ________________________________

 ________________________________

 ________________________________

 ________________________________

 ________________________________

 (от кого: ФИО, адрес проживания)

Прошу зачислить меня  в Государственное учреждение образования

«Институт бизнеса и менеджмента технологий» БГУ для освоения

содержания образовательной программы переподготовки по специальности

1-26 02 74 «Деловое администрирование» в очной (вечерней) форме

получения образования.

__________________                 __________________
   подпись                                 расшифровка подписи